
ZARZĄDZENIE NR 104/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 1 października 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Odbioru Robót dla zadania p.n. "Odbudowa – remont wewnętrznych dróg 
osiedlowych na terenie osiedli mieszkaniowych byłego Igloopolu: w Zawadce Rymanowskiej - oznaczonych 

jako działka 315/5, w Mszanie oznaczonych - jako działki 300/4, 301/5, w Równem - oznaczonych jako 
działka 367/8, (realizowanego w ramach bezzwrotnej pomocy finansowej - umowa z ANR Oddział Terenowy 

w Rzeszowie RZ.SGZ.3111.13.6.2012 z dnia 18 czerwca 2012 r.)." 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 18 ust.1 pkt 4 i art. 22 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane 
(Dz.U. z 2010 r. nr 243, poz. 1623 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Zgodnie ze zgłoszeniem z dnia 28 września 2012 r. Wykonawcy Robót o zakończeniu zadania pn. 
"Odbudowa – remont wewnętrznych dróg osiedlowych na terenie osiedli mieszkaniowych byłego Igloopolu: 
w Zawadce Rymanowskiej - oznaczonych jako działka 315/5, w Mszanie oznaczonych - jako działki 300/4, 301/5, 
w Równem - oznaczonych jako działka 367/8, (realizowanego w ramach bezzwrotnej pomocy finansowej umowa 
z ANR Oddział Terenowy w Rzeszowie RZ.SGZ.3111.13.6.2012 z dnia 18 czerwca 2012r.)", powołuje Komisję 
Odbioru Robót w składzie: 1) Andrzej Bytnar - Przewodniczący - Gmina Dukla, 2) Hieronim Pyrka - Inspektor 
nadzoru, 3) Janina Cypara - Członek - Gmina Dukla, 4) Grzegorz Bednarski - Kierownik budowy - EURO 
CARGO Sp. z o.o. 38-100 Strzyżów ul. Łukasiewicza 12 A, przy udziale przedstawiciela Agencji Nieruchomości 
Rolnych Oddział Terenowy Filia w Rzeszowie. 

§ 2. Wyznaczam termin rozpoczęcia końcowego odbioru robót na dzień 3 października 2012 r. na godz. 10:00. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Przewodniczącemu Komisji Odbioru Robót. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7AE65E01-77BE-4F52-918E-A66AA54CAF99. Podpisany Strona 1




